NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)
1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster
Adresa  Lagjia’’18 Shtatori’’ Gjirokaster
Tel/Faks SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al
E-mail  www.spitaligjirokaster.org

Personi pergjegjes: Luljeta Koxhioni
E-mail : luljeta.koxhioni@shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar , sherbime

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit:

REF- 60366-09-04-2025

Lot5 REF-60377-09-04-2025

Lot 1“C‘istalim te pajisjeve mjekésore dhe transferim né njé ambjent tjetér té Spitalit Rajonal
Gjirokaster te: Grafi me specifikimet Prodhues Ralco s.r.I”
Lot 1 REF-60368-09-04-2025

Lot 2: “C’instalim té pajisjeve mjekésore dhe transferim né njé ambjent tjetér té Spitalit Rajonal
Gjirokastér té : Skopi me specifikimet : Prodhues Philips, Model: 98960101022171 Nr i serise
204.Viti | Prodhimit 2005”

Lot 2 REF-60370-09-04-2025

Lot 3 : “C’istalim té pajisjeve mjekésore dhe transferim né njé ambjent tjetér té Spitalit Rajonal
Gjirokastér té: Skopi me specifikimet :Prodhues IQE”
Lot 3 REF-60373-09-04-2025

Lot 4 : “C’instalim,trasferim dhe instalim né njé ambjent tjetér té Spitalit Rajonal Gjirokastér té
Grafise Dixhitale me specifikime té Prodhuesit Shimadzu, modeli Radiography Sistem
RADSpeed Fit, me numer serial MP41EEEC6003”

Lot 4 REF-60375-09-04-2025

Lot 5 : : “C’instalim,trasferim,dhe instalim ne nje ambjent tjeter te Spitalit Rajonal Gjirokaster te
Mamaografise me specifikime te Prodhuesit IMS Giotto, Model : Giotto Image 3D, me numer serie
180210440~
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Lot5 REF-60377-09-04-2025

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Sherbim , ¢'instalim , transferim dhe instalim
te pajisjeve mjekesore ne nje ambjent tjeter te Spitalit Rajonal Gjirokaster ”, per nevoja te Spitalit
Rajonal Gjirokaster” ndare ne 5 (pese) lote .

5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP):
Shérbime te Cmontimit - 98391000-0 ;
Shérbimet e zhvendosjes - 98392000-7 ;
Instalim Inxhinierik elektrik 45315100-9

6. Fondi limit: Fondi limit Total (per te 5 (pese) lotet: 3,724,666 (Tre milioné e shtatéqgind e
njézet e katér mijé e gjashtéqind e gjashtédhjeté e gjashté mije ) Leke pa Tvsh .

Fond limit Lot 1: 504,333 (Peseqind e kater mije e tregind e tridhjete e tre) Leké pa Tvsh

Fondi limit Lot 2: 731,333 (Shtateqgind e tridhjete e nje mije e treqind e tridhjete e tre) Leké pa
Tvsh

Fond limit Lot 3: 698,000 (Gjashtegind e nentedhjete e tete mije) Leké pa Tvsh
Fondi Limit Lot 4: 905,000 (Nenteqind e pese mije) Leké pa Tvsh

Lot 5: “C’instalim,trasferim dhe instalim ne nje ambjent tjeter te Spitalit Rajonal Gjirokaster te
Mamografise me specifikime te Prodhuesit IMS Giotto, Model : Giotto Image 3D, me numer serie
180210440~

Fondi Limit Lot 5: 886,000 (Teteqgind e tetedhjete e gjashte mije) Leké pa Tvsh.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 30 dite

8. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: (18.09.2025) Ora:11:00
9. Proceduré e Rishpallur:

Po O Jo X

Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni té dhénat identifikuese té procedurés sé anuluar:

a) Numri i referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar té
prokurimit

b) Objekti i prokurimit té procedurés sé anuluar té prokurimit




c) Fondi limit i procedurés sé anuluar té prokurimit (shuma ,
monedha)




